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překlad nenosný
PTH 115x71x1250
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Úložný prostor pod stropem
přístupný z kuchyně i předsíně
dvoukřídlými dvířky, průchozí.
Bílé lamino, kotveno do boku.
Rozměr 1600x925x540 mm

myčka

(2 250)

2 115 1 200

předsíň

5,54 m2

obývák

20,31 m2

ložnice

14,15 m2

kuchyně

8,64 m2

koupelna

2,27 m2

WC

0,87 m2
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Legenda:

Příčka porobeton, např. Ytong

Akustická předstěna sádrokarton tl. 15 mm + kamenná vata 50 mm

Nová sanita a topení

Rozmístění nábytku

Tabulka místností 1.NP

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

Název místnosti

předsíň

obývák

ložnice

kuchyně

koupelna

WC

Plocha

5,54

20,31

14,15

8,64

2,27

0,87

51,78 m2

Podlahová krytina

marmoleum

renovované parkety

renovované parkety

marmoleum

dlažba

dlažba

Podlahová lišta

samolepící soklová bílá

renovovaná

renovovaná

samolepící soklová bílá

ne

ne

Povrch stěn

malba bílá

malba bílá

malba bílá

malba bílá

keramický obklad

keramický obklad

Povrch stropu

malba bílá

malba bílá

malba bílá

malba bílá

malba bílá

malba bílá

Stavební část

A3


